




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4A 3 R.RE101 Kamis 

13:00-15:30

 1 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4B 3 R.RE102 Kamis 

15:40-18:10

 2 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4C 3 R.RE103 Jumat 

13:00-15:30

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4D 3 R.RE104 Jumat 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

Jumlah :  12



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE104 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar metode penelitian  30 ZULHERMAN

 2 Jumat

15 Mar 2024

Penelitian dasar di sd  30 ZULHERMAN

 3 Jumat

22 Mar 2024

menentukan topik penelitian  29 ZULHERMAN

 4 Jumat

5 Apr 2024

Ringkasan latarbelakang penelitian,teori/model 

penelitian, kajian terdahulu dan jenis metode 

penelitian

 30 ZULHERMAN

 5 Jumat

19 Apr 2024

 30 ZULHERMAN

 6 Jumat

3 Mei 2024

Latihan uts  30 ZULHERMAN

 7 Jumat

17 Mei 2024

Tool LR  30 ZULHERMAN

 8 Jumat

24 Mei 2024

Merancang penelitian kuantitatif  30 ZULHERMAN

Lenovo
Typewriter
Novelty dalam penelitian



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE104 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

31 Mei 2024

Rancang penelitian kualitatif  30 ZULHERMAN

 10 Jumat

7 Jun  2024

Rancang penelitian R&D  30 ZULHERMAN

 11 Jumat

14 Jun  

2024

Rancang penelitian tindakan kelas (PTK)  30 ZULHERMAN

 12 Jumat

21 Jun  

2024

sistematika proposal penelitian  30 ZULHERMAN

 13 Jumat

28 Jun  

2024

contoh-contoh artikel penelitian  30 ZULHERMAN

 14 Jumat

5 Jul 2024

latihan soal uas  30 ZULHERMAN

 15 Jumat

12 Jul 2024

Tugada-akhir uas  30 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025070 NAJWA SYIFA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025027 SITI UMAYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025052 RIHADATUL AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025086 NURUL HIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025093 HANIFAH FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025101 NADYA AULIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025117 JIHAN ALYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025125 ANANDA DWI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025133 PUTRI GITA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025149 DESI FITRIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025165 NIRMALA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025220 SITI NUR AIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025070 NAJWA SYIFA  90 80  80 93 A 84.30

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH  90 80  80 100 A 85.00

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  75 80  80 100 A 80.50

 4 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  85 80  85 100 A 85.50

 5 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  90 80  90 100 A 89.00

 6 2201025027 SITI UMAYYAH  90 80  85 100 A 87.00

 7 2201025052 RIHADATUL AISYAH  75 80  80 100 A 80.50

 8 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  90 80  90 100 A 89.00

 9 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  90 80  90 100 A 89.00

 10 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI  90 80  90 100 A 89.00

 11 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD  75 80  80 100 A 80.50

 12 2201025086 NURUL HIDAYAH  90 80  80 100 A 85.00

 13 2201025093 HANIFAH FITRIYANI  90 80  90 100 A 89.00

 14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  80 80  90 100 A 86.00

 15 2201025101 NADYA AULIA SARI  80 80  90 100 A 86.00

 16 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  90 80  90 100 A 89.00

 17 2201025117 JIHAN ALYA  85 80  80 100 A 83.50

 18 2201025125 ANANDA DWI PUTRI  90 80  85 100 A 87.00

 19 2201025133 PUTRI GITA LESTARI  75 80  0 100 D 48.50

 20 2201025141 ZALFA ZAHIRAH  90 80  90 100 A 89.00

 21 2201025149 DESI FITRIA SARI  90 80  90 100 A 89.00

 22 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  90 80  90 100 A 89.00

 23 2201025165 NIRMALA AMELIA  90 80  90 100 A 89.00

 24 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN  80 80  90 100 A 86.00

 25 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  90 80  90 100 A 89.00

 26 2201025220 SITI NUR AIDA  75 80  90 100 A 84.50

 27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  90 80  90 100 A 89.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA  75 80  90 100 A 84.50

 29 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS  90 80  90 100 A 89.00

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA  90 80  85 100 A 87.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd




